
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 19 «СОЛНЫШКО» Г. АЛУШТЫ 

298532, РК, г. Алушта, с. Нижняя Кутузовка, ул. Центральная, д. 2А 
тел. (036560) 2-21-00, e-mail: tatvananikolaevnaa@,mail.ru

ПРИКАЗ

28.10.2021 г. г. Алушта № 195

О нерабочих днях в МДОУ 
«Детский сад JV® 19 «Солнышко»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 
«Об утверждении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 
года», на основании приказа Министерства образования науки и молодежи Республики Крым от 
21.10.2021 года №165

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать дни с 30 октября по 7 ноября 2021 года в МДОУ детский сад № 19 города
Алушты нерабочими днями

2. Воспитателям: проинформировать родителей и законных представителей обучающихся
об изменениях в режиме работы МДОУ.

3. Старшему воспитателю Фоминой С.А.: разместить данный приказ на официальном сайте
детского сада.

4. Ответственность за выполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ детский Т.Н. Авраменко


